2. CLÁUSULASEGUNDA:ESPECIFTCAÇÓES

2.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execuÇão deste
Contrato deverá ser previamente aprovada pela EMSURB, por escrito.

3. CúUSULA TERCEIRA: VALOR
3.1 . O valor total deste contrato e de R$ 67.079,60 (SESSENTA E SETE MIL E

SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)' conforme tabela abaixo:

cúusuLA QUINTA: GARANTI,A DA EXECUçÃO
't. Não há exigência de garantia de execução no presente contrato'

3.2. Estáo incluídos no preço acima, o lucro' o lSS, e todos os custos necessários que

venhamincidiràperfeitaexecuçãodoobjetodestecontrato,inclusivedêspesascom